
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-47m2-
15-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 47м²,
1/5 этаж
3 990 000 ₽

 47м²   1   2

Краснодар г., Прикубанский, Красных Партизан ул, 4, к
4

 
Самсонова Анна
Андреевна
Агент

+7 (938) 505-85-30
samsonova.anna@century21.ru

Арт. 108699853 Срочная продажа двухкомнатной квартиры! БЕЗ КОМИССИИ
ПОКУПАТЕЛЯ! Ищете идеальное место для жизни или выгодное вложение? У
нас есть уникальное предложение, которое нельзя упустить! Продается
просторная двухкомнатная квартира с комфортной планировкой по цене,
значительно ниже рыночной. Цена: всего 84 000 руб./кв.м! Это невероятно
выгодно, ведь аналогичные квартиры в нашем районе стоят от 140 000
руб./кв.м! Вы получаете возможность приобрести жилье по действительно
выгодной цене! Уникальные преимущества: * Комфортный 1 этаж: Забудьте о
бесконечных лестницах и лифтах! Первый этаж — это максимальное удобство
для жизни, особенно для семей с детьми или пожилых людей. Легкий доступ к
квартире сделает вашу жизнь проще и комфо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-47m2-15-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-47m2-
15-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 47м²,
1/5 этаж
3 990 000 ₽

 47м²   1   2

Краснодар г., Прикубанский, Красных Партизан ул, 4, к
4

 
Самсонова Анна
Андреевна
Агент

+7 (938) 505-85-30
samsonova.anna@century21.ru

Арт. 108699853 Срочная продажа двухкомнатной квартиры! БЕЗ КОМИССИИ
ПОКУПАТЕЛЯ! Ищете идеальное место для жизни или выгодное вложение? У
нас есть уникальное предложение, которое нельзя упустить! Продается
просторная двухкомнатная квартира с комфортной планировкой по цене,
значительно ниже рыночной. Цена: всего 84 000 руб./кв.м! Это невероятно
выгодно, ведь аналогичные квартиры в нашем районе стоят от 140 000
руб./кв.м! Вы получаете возможность приобрести жилье по действительно
выгодной цене! Уникальные преимущества: * Комфортный 1 этаж: Забудьте о
бесконечных лестницах и лифтах! Первый этаж — это максимальное удобство
для жизни, особенно для семей с детьми или пожилых людей. Легкий доступ к
квартире сделает вашу жизнь проще и комфо... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-47m2-15-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

38
) 5

05
-8

5-
30


